
2023 年郑州市自然资源和规划局和郑州市文化广电和旅游局对全市地图市场

“双随机一公开”联合监督检查结果公示

序

号
被抽查测绘单位

检查

时间
检查内容 检查结果

整改落实情

况

1 河南省郑州市新华书店有限公司桐柏路书店 2023.11.1

地图批发、零售市场、火车

站、书店等流通或销售地图

的情况

合格 无

2 郑州高新区丁辉世纪星学生用品店 2023.10.31 合格 无

3 河南省郑州市新华书店有限公司大学路图书超市 2023.11.1 合格 无

4 郑州市惠济区晨光文具开元路小学店 2023.10.31 合格 无

5 郑州高新技术产业开发区尚文文具店 2023.10.31 合格 无

6
河南省新华书店发行集团有限公司郑州升龙天汇

社区书店
2023.11.1 合格 无

7 郑州市惠济区惠品书屋 2023.10.31 合格 无

8 郑州市金水区书里书外书店 2023.11.1 合格 无

填报日期：2023 年 11 月 17 日


